
 
 
                                                                                   
  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  
 

ПРОТОКОЛ  
засідання виконавчого комітету  

 
 
11.05.2018                            № 12 

 
На засіданні головував міський голова Рябоконь Олексій Петрович. 
 

Присутні члени виконавчого комітету: 
  
Андрейщук  
Безбородов 
Бугайов  
Варава  
Гудзь 

Р.А. 
С.А. 
В.М. 
М.В. 
В.В. 

Кочур 
Румянцев  

Л.В. 
О.В. 

Снаговський  О.О. 
Тарасовський  
Чайка 

І.М. 
Т.Г. 

Шикеринець І.С. 
 

Запрошені: представник Релігійної громади на честь святих Цілителів 
Безсребренників і Чудотворців Української Православної Церкви                                  
гр. Пилипич В.В.; директор КП „ Каштан“ Скочко В.І., головний 
бухгалтер КП „ Каштан“ Бих В.І., економіст КП „Каштан“ 
Ткаченко Н.В.;   гр. Трухно С.І., гр. Довгаль В.І. 

 
Порядок  денний: 
 

1. Про видачу Релігійній громаді на честь святих Цілителів 
Безсребренників і Чудотворців Української Православної Церкви 
містобудівних умов і обмежень забудови земельної ділянки на реконструкцію 
нежитлової будівлі під культову споруду по пров.Ярмарковий, 9 в м.Пирятин. 

2. Про виготовлення гр. Трухно С.І. паспорта прив’язки  тимчасової 
споруди за адресою: вул.Спартака в м.Пирятин. 



3. Про видачу гр. Довгаль В.І. містобудівних умов і обмежень забудови 
земельної ділянки на реконструкцію магазину по вул.Соборна, 13 в м.Пирятин. 

4. Про видачу гр. Васильковській Т.О. містобудівних умов і обмежень 
забудови земельної ділянки на реконструкцію магазину по вул.Соборна, 11 в 
м.Пирятин. 

5. Про затвердження проектно-кошторисної документації 
„Реконструкція яслів ДНЗ „Берізка“ по вул.Абаканська, 54а в м.Пирятин 
Полтавської області. 

6. Про погодження комунальному підприємству „Пирятинський міський 
водоканал“ заяви про наміри до робочого проекту „Будівництво артезіанської  
свердловини у місті Пирятин Пирятинського району Полтавської області“. 

7. Про надання дозволу  ПрАТ „Пирятинське АТП 15343“ на 
розміщення тимчасової споруди по вул.Європейська, 152 в м.Пирятин. 

8. Про видачу громадянам будівельного паспорта забудови земельних 
ділянок у м.Пирятин. 

9. Про нумерацію квартири  у  житловому будинку № 60 по                     
вул.Мирного П. в с.Замостище Пирятинського району. 

10. Про нумерацію квартири  у  житловому будинку № 62 по                     
вул.Мирного П. в с.Замостище Пирятинського району. 

11. Про затвердження проектно-кошторисної документації 
„Реконструкція частини будівлі Пирятинського ліцею по вул.Визволення, 2а в 
м.Пирятин Полтавської області“. 

12. Про створення Молодіжної ради при виконкомі міської ради. 

13. Про затвердження Порядку ведення обліку дітей шкільного віку та 
учнів у Пирятинській міській об’єднаній територіальній громаді. 

14. Про надання тимчасового дозволу ФОП  Кудряшовій Н.М.  на 
розміщення дитячих розважальних атракціонів  та нестаціонарних засобів для 
виносної торгівлі. 
 
1. СЛУХАЛИ: 

Зергані М.І., начальника відділу містобудування, архітектури та житлово-
комунального господарства виконкому  міської ради, яка проінформувала про 
видачу Релігійній громаді на честь святих Цілителів Безсребренників і 
Чудотворців Української Православної Церкви містобудівних умов і обмежень 
забудови земельної ділянки на реконструкцію нежитлової будівлі під культову 
споруду по пров.Ярмарковий, 9 в м.Пирятин. 

 
 



ВИСТУПИЛИ: 
Бугайов В.М. зауважив, що у користуванні Релігійної громади 

знаходиться земельна ділянка площею 0,78 га. Він висловив сумнів у тому, чи 
потрібна Церкві земельна ділянка саме такого розміру, адже частину цієї землі 
можна було б розподілити, наприклад, між учасниками АТО? 

Гр. Пилипич В.В. зауважив, що рішенням сесії міської ради Церкві 
надана ця земельна ділянка на території  колишнього тубдиспансеру. Свого 
часу громада Церкви виконала значну роботу по благоустрою цієї занедбаної 
території та протягом тривалого періоду доглядає нею. 

Також, Бугайов В.М. наголосив, що у рішенні виконкому повинно бути 
формулювання „погодити“ містобудівні умови і обмеження. Крім того, він 
зазначив, що у рішенні повинно бути зазначено, що підрядник повинен 
виготовити проектну документацію на реконструкцію будівлі відповідно до 
містобудівного розрахунку, який надала Релігійна громада. 

Безбородов С.А. запропонував у пункті 1 рішення прописати „погодити 
містобудівні умови і обмеження“, а у пункті 2 - „видати містобудівні умови і 
обмеження“. 

Соловйов Р.Ю. підтримав пропозицію Безбородова С.А. 
Рябоконь О.П. вніс пропозицію повторно винести питання щодо площі 

земельної ділянки, наданої в оренду Релігійній громаді на честь святих 
Цілителів Безсребренників і Чудотворців Української Православної Церкви, на 
розгляд профільної депутатської комісії.   

 
ГОЛОСУВАЛИ:  „за“ – „одноголосно“ (12 осіб); 

  „проти“ – 0 осіб; 
               „утримались“ – 0. 

 
ВИРІШИЛИ: 

 1. Інформацію начальника відділу будівництва, архітектури та житлово-
комунального господарства   виконкому  міської ради Зергані М.І.  узяти до 
відома.  

 2. Прийняти рішення виконавчого комітету з розглянутого питання зі 
змінами та доповненнями (рішення № 119 додається). 
 
2. СЛУХАЛИ: 

Зергані М.І., начальника відділу містобудування, архітектури та житлово-
комунального господарства виконкому  міської ради, яка проінформувала про 
виготовлення гр. Трухно С.І. паспорта прив’язки  тимчасової споруди за 
адресою: вул.Спартака в м.Пирятин. 
 
ВИСТУПИЛИ: 

В обговоренні питання взяли участь Бугайов В.М., Шикеринець І.С., 
Варава М.В. 

Рябоконь О.П. звернув увагу присутніх на те, що біля торгівельного 
обʼєкту відсутній пандус. Також – зазначив, що не зайвим було б провести 



озеленення. Зергані М.І. запропонувала внести зазначені доповнення до 
рішення.  

У підсумку обговорення Рябоконь О.П. запропонував прийняти рішення з 
врахуванням доповнень. 

 
ГОЛОСУВАЛИ:  „за“ – „одноголосно“ (12 осіб); 

  „проти“ – 0; 
  „утримались“ – 0.  

 
ВИРІШИЛИ: 

 1. Інформацію начальника відділу будівництва, архітектури та житлово-
комунального господарства   виконкому  міської ради Зергані М.І.  узяти до 
відома.  
 2. Прийняти рішення виконавчого комітету з розглянутого питання зі 
змінами та доповненнями (рішення № 120 додається). 
 
3. СЛУХАЛИ: 

Зергані М.І., начальника відділу містобудування, архітектури та житлово-
комунального господарства виконкому  міської ради, яка проінформувала про 
видачу гр. Довгаль В.І. містобудівних умов і обмежень забудови земельної 
ділянки на реконструкцію магазину по вул.Соборна, 13 в м.Пирятин. 
 
ВИСТУПИЛИ: 

Зергані М.І. продемонструвала проект реконструкції приміщень та 
забудови земельної ділянки. 

В обговоренні питання взяли участь Снаговський О.О., Бугайов В.М., 
Варава М.В. 

У підсумку обговорення Рябоконь О.П. запропонував прийняти рішення в 
цілому. 

 
ГОЛОСУВАЛИ:  „за“ –12 осіб; 

  „проти“ – 0 осіб; 
  „утримались“ – 0.  

 
ВИРІШИЛИ: 

 1. Інформацію начальника відділу містобудування, архітектури та 
житлово-комунального господарства   виконкому  міської ради Зергані М.І.  
узяти до відома.  
 2. Прийняти рішення виконавчого комітету з розглянутого питання 
(рішення № 121 додається). 
 
4. СЛУХАЛИ: 

Зергані М.І., начальника відділу містобудування, архітектури та житлово-
комунального господарства виконкому  міської ради, яка проінформувала про 



видачу гр. Васильковській Т.О. містобудівних умов і обмежень забудови 
земельної ділянки на реконструкцію магазину по вул.Соборна, 11 в м.Пирятин. 
 
ВИСТУПИЛИ: 

В обговоренні питання взяли участь Бугайов В.М., Безбородов С.А., 
Снаговський О.О. 

Рябоконь О.П. наголосив, що у рішенні необхідно прописати умову щодо 
облаштування мощення тротуару вздовж магазину гр. Васильковської Т.О. до 
початку будівництва. 

У підсумку обговорення Рябоконь О.П. запропонував прийняти рішення з 
врахуванням доповнення. 

 
ГОЛОСУВАЛИ:  „за“ – „одноголосно“ (12 осіб); 

  „проти“ – 0 осіб; 
  „утримались“ – 0 осіб.  

 
ВИРІШИЛИ: 

 1. Інформацію начальника відділу містобудування, архітектури та 
житлово-комунального господарства виконкому  міської ради Зергані М.І. 
узяти до відома.  
 2. Прийняти рішення виконавчого комітету з розглянутого питання з 
доповненням (рішення № 122 додається). 
 
5. СЛУХАЛИ: 

Зергані М.І., начальника відділу містобудування, архітектури та житлово-
комунального господарства виконкому  міської ради, яка проінформувала про 
затвердження проектно-кошторисної документації „Реконструкція яслів                   
ДНЗ „Берізка“ по вул.Абаканська, 54а в м.Пирятин Полтавської області. 
 
ВИСТУПИЛИ: 

В обговоренні питання взяли участь Бугайов В.М., Снаговський О.О. 
У підсумку обговорення Рябоконь О.П. запропонував прийняти рішення в 

цілому. 
 

ГОЛОСУВАЛИ:  „за“ – „одноголосно“ (12 осіб); 
  „проти“ – 0 осіб; 
  „утримались“ – 0 осіб.  

 
ВИРІШИЛИ: 

 1. Інформацію начальника відділу містобудування, архітектури та 
житлово-комунального господарства виконкому  міської ради Зергані М.І. 
узяти до відома.  

 2. Прийняти рішення виконавчого комітету з розглянутого питання 
(рішення № 123 додається).  
 



6. СЛУХАЛИ: 
Зергані М.І., начальника відділу містобудування, архітектури та житлово-

комунального господарства виконкому  міської ради, яка проінформувала про 
погодження комунальному підприємству „Пирятинський міський водоканал“ 
заяви про наміри до робочого проекту „Будівництво артезіанської  свердловини 
у місті Пирятин Пирятинського району Полтавської області“. 
 
ВИСТУПИЛИ: 

В обговоренні питання взяли участь Бугайов В.М., Безбородов С.А. 
У підсумку обговорення Рябоконь О.П. запропонував прийняти рішення в 

цілому. 
 

ГОЛОСУВАЛИ:  „за“ – „одноголосно“ (12 осіб); 
  „проти“ – 0 осіб; 
  „утримались“ – 0 осіб.  

 
ВИРІШИЛИ: 

 1. Інформацію начальника відділу містобудування, архітектури та 
житлово-комунального господарства виконкому  міської ради Зергані М.І. 
узяти до відома.  

2. Прийняти рішення виконавчого комітету з розглянутого питання 
(рішення № 124 додається). 
 
7. СЛУХАЛИ: 

Зергані М.І., начальника відділу містобудування, архітектури та житлово-
комунального господарства виконкому  міської ради, яка проінформувала про 
надання дозволу  ПрАТ „Пирятинське АТП 15343“ на розміщення тимчасової 
споруди по вул.Європейська, 152 в м.Пирятин. 
 
ВИСТУПИЛИ: 

В обговоренні питання взяли участь Гудзь В.В.,  Румянцев О.В. 
У підсумку обговорення Рябоконь О.П. запропонував прийняти рішення в 

цілому. 
 
ГОЛОСУВАЛИ:  „за“ – „одноголосно“ (12 осіб); 

  „проти“ – 0 осіб; 
  „утримались“ – 0 осіб.  
 
ВИРІШИЛИ: 

 1. Інформацію начальника відділу містобудування, архітектури та 
житлово-комунального господарства виконкому  міської ради Зергані М.І. 
узяти до відома.  

2. Прийняти рішення виконавчого комітету з розглянутого питання 
(рішення № 125 додається). 
 



Чайка Т.Г. залишила засідання виконкому. 
 
8. СЛУХАЛИ: 

Зергані М.І., начальника відділу містобудування, архітектури та житлово-
комунального господарства виконкому  міської ради, яка проінформувала про 
видачу громадянам будівельного паспорта забудови земельних ділянок у 
м.Пирятин. 
 
ВИСТУПИЛИ: 

Зергані М.І. ознайомила із матеріалами розгляду заяв громадян, 
продемонструвала схеми реконструкцій та забудов земельних ділянок. 

У підсумку обговорення Рябоконь О.П. запропонував прийняти рішення в 
цілому. 

 
ГОЛОСУВАЛИ:  „за“ – „одноголосно“ (11 осіб); 

  „проти“ – 0 осіб; 
  „утримались“ – 0 осіб.  
 
ВИРІШИЛИ: 

 1. Інформацію начальника відділу містобудування, архітектури та 
житлово-комунального господарства виконкому  міської ради Зергані М.І. 
узяти до відома.  

2. Прийняти рішення виконавчого комітету з розглянутого питання 
(рішення № 126 додається). 
 
9. СЛУХАЛИ: 

Зергані М.І., начальника відділу містобудування, архітектури та житлово-
комунального господарства виконкому  міської ради, яка проінформувала про 
нумерацію квартири  у  житловому будинку № 60 по вул.Мирного П. в 
с.Замостище Пирятинського району. 
 
ВИСТУПИЛИ: 

В обговоренні питання взяли участь Шикеринець І.С., Варава М.В. 
У підсумку обговорення Рябоконь О.П. запропонував прийняти рішення в 

цілому. 
 

ГОЛОСУВАЛИ:  „за“ – „одноголосно“ (11 осіб); 
  „проти“ – 0 осіб; 
  „утримались“ – 0 осіб.  

 
ВИРІШИЛИ: 

 1. Інформацію начальника відділу містобудування, архітектури та 
житлово-комунального господарства виконкому  міської ради Зергані М.І. 
узяти до відома.  



2. Прийняти рішення виконавчого комітету з розглянутого питання 
(рішення № 127 додається). 
 
10. СЛУХАЛИ: 

Зергані М.І., начальника відділу містобудування, архітектури та житлово-
комунального господарства виконкому  міської ради, яка проінформувала про 
нумерацію квартири  у  житловому будинку № 62 по вул.Мирного П. в 
с.Замостище Пирятинського району. 
 
ВИСТУПИЛИ: 

В обговоренні питання взяли участь Шикеринець І.С., Варава М.В.,                               
Гудзь В.В. 

У підсумку обговорення Рябоконь О.П. запропонував прийняти рішення в 
цілому. 

 
ГОЛОСУВАЛИ:  „за“ – „одноголосно“ (11 осіб); 

  „проти“ – 0 осіб; 
  „утримались“ – 0 осіб.  

 
ВИРІШИЛИ: 

 1. Інформацію начальника відділу містобудування, архітектури та 
житлово-комунального господарства виконкому  міської ради Зергані М.І. 
узяти до відома.  

2. Прийняти рішення виконавчого комітету з розглянутого питання 
(рішення № 128 додається). 
 
11. СЛУХАЛИ: 

Зергані М.І., начальника відділу містобудування, архітектури та житлово-
комунального господарства виконкому  міської ради, яка проінформувала про 
затвердження проектно-кошторисної документації „Реконструкція частини 
будівлі Пирятинського ліцею по вул.Визволення, 2а в м.Пирятин Полтавської 
області“. 
 
ВИСТУПИЛИ: 

В обговоренні питання взяли участь Варава М.В., Бугайов В.М., 
Снаговський О.О. 

У підсумку обговорення Рябоконь О.П. запропонував прийняти рішення в 
цілому. 

 
ГОЛОСУВАЛИ:  „за“ – „одноголосно“ (11 осіб); 

  „проти“ – 0 осіб; 
  „утримались“ – 0 осіб.  

 
 
 



ВИРІШИЛИ: 
 1. Інформацію начальника відділу містобудування, архітектури та 

житлово-комунального господарства виконкому  міської ради Зергані М.І. 
узяти до відома.  

2. Прийняти рішення виконавчого комітету з розглянутого питання 
(рішення № 129 додається). 
 
12. СЛУХАЛИ: 

Коваленко Т.В., начальника відділу освіти, молоді та спорту міської ради, 
яка проінформувала про створення Молодіжної ради при виконкомі міської 
ради. 
 
ВИСТУПИЛИ: 

В обговоренні питання взяли участь Андрейщук Р.А., Бугайов В.М., 
Шикеринець І.С.  

У підсумку обговорення Рябоконь О.П. запропонував прийняти рішення в 
цілому. 

 
ГОЛОСУВАЛИ:  „за“ – „одноголосно“ (11 осіб); 

  „проти“ – 0 осіб; 
  „утримались“ – 0 осіб.  
 
ВИРІШИЛИ: 

 1. Інформацію начальника відділу освіти, молоді та спорту міської ради 
Коваленко Т.В.  узяти до відома.  

2. Прийняти рішення виконавчого комітету з розглянутого питання 
(рішення № 130 додається). 
 
13. СЛУХАЛИ: 

Коваленко Т.В., начальника відділу освіти, молоді та спорту міської ради, 
яка проінформувала про затвердження Порядку ведення обліку дітей шкільного 
віку та учнів у Пирятинській міській об’єднаній територіальній громаді. 
 
ВИСТУПИЛИ: 

Коваленко Т.В. повідомила присутнім про нові особливості обліку дітей 
шкільного віку.  

В обговоренні питання взяли участь Андрейщук Р.А., Шикеринець І.С.  
У підсумку обговорення Рябоконь О.П. запропонував прийняти рішення в 

цілому. 
 
 

ГОЛОСУВАЛИ:  „за“ – „одноголосно“ (11 осіб); 
  „проти“ – 0 осіб; 

  „утримались“ – 0 осіб.  
 



ВИРІШИЛИ: 
 1. Інформацію начальника відділу освіти, молоді та спорту міської ради 

Коваленко Т.В.  узяти до відома.  
2. Прийняти рішення виконавчого комітету з розглянутого питання 

(рішення № 131 додається). 
 
Чайка Т.Г. повернулася на засідання виконкому. 
 
14. СЛУХАЛИ: 

Шикеринця І.С., заступника міського голови з питань діяльності 
виконкому міської ради, який проінформував про надання тимчасового дозволу 
ФОП  Кудряшовій Н.М.  на розміщення дитячих розважальних атракціонів  та 
нестаціонарних засобів для виносної торгівлі. 
 
ВИСТУПИЛИ: 

В обговоренні питання взяли участь Бугайов В.М., Снаговський О.О. 
У підсумку обговорення Рябоконь О.П. запропонував прийняти рішення в 

цілому. 
 

ГОЛОСУВАЛИ:  „за“ – „одноголосно“ (12 осіб); 
  „проти“ – 0 осіб; 

  „утримались“ – 0 осіб.  
 
ВИРІШИЛИ: 

 1. Інформацію заступника міського голови з питань діяльності виконкому 
міської ради Шикеринця І.С.  узяти до відома.  

2. Прийняти рішення виконавчого комітету з розглянутого питання 
(рішення № 132 додається). 
 
 
 
Міський голова         О.П.Рябоконь  
 
 
Секретар виконкому міської ради       Л.В.Кочур 
 
 
Протокол вела 
начальник загального відділу та 
інформаційного забезпечення 
виконкому міської ради                  О.А.Мілюта 
 


